
Smlouva o dílo dle § 2586 a násl. občanského zákoníku 
 

 

I. Smluvní strany 

Zhotovitel: 

Jméno/Název:  Eva Palová 

IČ:   74396722 

Sídlo:   Svárovec 1012, 763 02 Zlín - Malenovice 

Provozovna:  projekční studio, Mostní 5552, 760 01 Zlín 

bankovní spojení:  521900005/2700 

e-mail, tel.:  palova.eva@email.cz, 608 812 190 
 
 

a 
 

 Zadavatel   SPŠ a SOU Uničov    

    Školní 164             
    783 91 Uničov 

    V zastoupení:  

    Ing. Pavel Nováček, Ph.D. -  ředitel školy 

 

   

 

II. Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést na svůj náklad (včetně opatření všech 
potřebných věcí) a nebezpečí pro objednatele níže specifikovanou službu v nejvyšší kvalitě, dle 
příslušných norem, včetně norem ČSN, a dle požadavků a pokynů objednatele. 

Objednatel se zavazuje převzít řádně a včas provedenou službu, bez jakýchkoliv vad či nedodělků, od 
zhotovitele a zaplatit zhotoviteli níže uvedenou cenu. 

Služba:    

STUDIE  

OBNOVA SPORTOVNÍHO AREÁLU U SPŠ a SOU V UNIČOVĚ 
 

STUDIE - vypracování technického návrhu úprav sportovního areálu u SPŠ a SOU Uničov, 
s přihlédnutím na požadavky zadavatele a uživatele, a s přihlédnutím k technickým a 
prostorovým možnostem stávajícího areálu. 

Předpokládaný počet paré PD: 4 ks + 1x v el. podobě na CD. 

 

Místo plnění:  vnitroareálové sportoviště u SPŠ a SOU Uničov, na parc.č.  

 

Doba plnění:  do 31.7. 2020  zpracování a předání Studie 
     

 

III. Cena  

Účastníci této smlouvy sjednávají cenu za službu následovně s tím, že tato zahrnuje veškeré náklady 
zhotovitele nutné k provádění činnosti: 

 



 

 

 

Výše: 

Členění díla Cena bez DPH Sazba DPH Výše DPH Cena vč. DPH 

STUDIE 35.000,- Kč 21 % 7.350,- Kč 42.350,- Kč 

Geodet.zaměření    7.000,- Kč 21 % 1.470,- Kč   8.470,- Kč 

Cena celkem 42.000,- Kč 21% 8.820,- Kč 50.820,- Kč 
 

 

Zhotovitel je plátce DPH 

Splatnost:  do 10 dnů od doručení faktury objednateli 

Další platební podmínky: Objednatel neposkytuje zálohy. Fakturace proběhne na základě 
provedených prací po odevzdání ucelené části díla  

 
 
IV. Další ujednání 

Objednatel zajistí vstupní podklady (původní podklady stavby, sondy,  hydrogeologický průzkum). 
Nebezpečí škody přechází na objednatele okamžikem převzetí díla, které se uskuteční písemným 
předávacím protokolem. 

 

Záruka:  60 měsíců od jeho předání zhotovitelem objednateli 

 

 

V. Ostatní ujednání  

Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv. Zveřejnění 
ve smyslu zákona o registru smluv se zavazuje zajistit objednatel do 30 dnů od podpisu smlouvy 
oběma smluvními stranami. 

Smlouva je sepsána ve 3 vyhotoveních s platností originálu, z nichž 1 si ponechá zhotovitel a 2 
vyhotovení obdrží objednatel.  

 

 

 

Ve Zlíně, dne  ………………         V Uničově , dne ……………… 

 

Za zhotovitele:        Za objednatele:  

 

 

 

 

 

 

 

…………………………………………..     ………….. ……………………………….. 

Eva Palová       Ing.Pavel Nováček Ph.D.    

Projektantka       ředitel školy    


